
Název
zadavatele:

Ústav pro hospodářskou úpravu
lesů Brandýs nad Labem

Sídlo: Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

IČO: 00020681

Č. j.: UHUL/1045/2024/FM

Výzva k podání nabídky na VZ

veřejné zakázky

„Dodávka taxačního softwarového nástroje UKRTAX“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000524“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-023099“

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem "Dodávka
taxačního softwarového nástroje UKRTAX".

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na
https://zakazky.eagri.cz. Zadávací dokumentace bude poskytována elektronicky, neomezeným a přímým
dálkovým přístupem (na internetu) v elektronickém nástroji E-ZAK.

Stručný popis předmětu veřejné zakázky:
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka finalizovaného softwarového nástroje UKRTAX, postaveného
nad technologií Field-Map, pro potřeby ukrajinských lesních taxátorů, včetně realizace školení a předání
finální verze SW formou časově neomezené multilicence pro 100 pracovních míst (mobilní + stolní licence).
Časově neomezená licence UKRTAX, která umožní instalaci SW pro taxátory, kteří na Ukrajině
zabezpečují taxaci a plně funkční provozní nasazení. Předpokládané množství je 100 pracovních míst.
Každý uživatel bude mít k dispozici až 2 instalace – do tabletu (pro práci v terénu) a do PC (pro přípravu
v kanceláři). Ukrajinská strana má momentálně k dispozici pokročilou beta verzi produktu, v rámci plnění
bude tato beta verze finalizována a rozšířena o specifické moduly.
Plnění bude probíhat po částech v souladu s harmonogramem projektu. Beta verze UKRTAX je
ukrajinským partnerům k dispozici od počátku plnění předmětu smlouvy.

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena formou souborových příloh v sekci
"Zadávací dokumentace veřejné zakázky" a případně též "Veřejné dokumenty" na detailu této veřejné

1 /2



zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK (https://zakazky.eagri.cz/vz00019319). Případné vysvětlení,
změna či doplnění k zadávacím podmínkám budou uvedeny tamtéž v sekci "Vysvětlení, doplnění, změny
zadávací dokumentace".

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele:

• splnění základní způsobilosti analogicky podle ust. § 74 Zákona
• splnění profesní způsobilosti analogicky podle s ust. § 77 odst. 1 a 2 Zákona

Specifikace technické kvalifikace a požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci:
Konkrétní požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky v souladu
s ust. § 114 Zákona.

Vzhledem k tomu, že prohlídka místa plnění není nezbytná pro plnění veřejné zakázky či zpracování
nabídky, nebude prohlídka místa plnění umožněna.

Nabídku v elektronické formě (včetně dokladů o kvalifikaci) na plnění veřejné zakázky je nutno předložit
pomocí elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.eagri.cz) nejpozději do 11.07.2024 do 10:00 hodin.

V souladu s ust. § 40 Zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou účastníci řízení
svými nabídkami vázáni):

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek  a obecně končí uplynutím 3
měsíců. Běh zadávací lhůty se upraví v souladu s ust. § 40 odst. 2.

Podrobné informace o zakázce naleznete v zadávací dokumentaci zakázky.

V Brandýse nad Labem dne 27.05.2024

Rudolfa Šnajdrová, referent veřejných zakázek, v.r.

2 /2


